[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.05.2012                                                                                                                               №354

город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района
от 12 апреля 2012 года № 275 «Об утверждении  перечня  муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от  27 июля 2010 года                     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 12 апреля 2012 года № 275 «Об утверждении  перечня  муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района», изложив Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района З.А.Эсановой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Д.Войтов